

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Ackumulerat	Period fg år
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning			
3110 Medlemsavgifter	103 580,00	103 580,00	116 819,00
3130 Intäkt julfest	0,00	0,00	3 386,50
3140 Intäkt FFForum	4 260,00	4 260,00	22 040,00
3740 Öresutjämning	0,00	0,00	0,50
3790 Intäktskorrigeringar	-4 260,00	-4 260,00	-21 166,50
S:a Nettoomsättning	103 580,00	103 580,00	121 079,50
S:a Rörelseintäkter mm	103 580,00	103 580,00	121 079,50
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter mm			
4110 Medlemskort	0,00	0,00	-13 063,00
4130 Kostnad julfest	-2 476,50	-2 476,50	-3 284,00
4140 Tryckkostnad tidning	-15 000,00	-15 000,00	-38 305,00
4141 Distr. Forum	-2 476,50	-2 476,50	-8 981,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-19 953,00	-19 953,00	-63 633,00
Bruttovinst	83 627,00	83 627,00	57 446,50
Övriga externa kostnader			
5010 Lokalhya	-400,00	-400,00	-600,00
5800 Resekostnader	-1 998,00	-1 998,00	-1 998,00
5910 Annonsering	0,00	0,00	-1 500,00
6072 Representation, ej avdragsgill	-9 152,00	-9 152,00	-1 225,00
6110 Kontorsmaterial	-35 585,00	-35 585,00	-405,00
6230 Datakostnad	-2 925,00	-2 925,00	-6 789,29
6250 Porto	-24 000,00	-24 000,00	-2 970,00
6530 Redovisningstjänster	-4 500,00	-4 500,00	-3 600,00
6570 Bankkostnader	-2 421,00	-2 421,00	-2 362,00
6981 Föreningsavgift, avdragsgill	-300,00	-300,00	-300,00
S:a Övriga externa kostnader	-81 281,00	-81 281,00	-21 749,29
Personalkostnader			
7010 Styrelsearvode	-8 192,00	-8 192,00	-7 448,00
S:a Personalkostnader	-8 192,00	-8 192,00	-7 448,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-109 426,00	-109 426,00	-92 830,29
Rörelseresultat före avskrivningar	-5 846,00	-5 846,00	28 249,21
Rörelseresultat efter avskrivningar	-5 846,00	-5 846,00	28 249,21
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-5 846,00	-5 846,00	28 249,21
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-5 846,00	-5 846,00	28 249,21
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-5 846,00	-5 846,00	28 249,21
Resultat före skatt	-5 846,00	-5 846,00	28 249,21
Beräknat resultat	-5 846,00	-5 846,00	28 249,21
8999 Redovisat resultat	5 846,00	5 846,00	-28 249,21

Balansrapport

Preliminär

	Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
1240 Datasystem	12 250,00	0,00	12 250,00
1249 Ack avskrivn datasystem	-12 250,00	0,00	-12 250,00
S:a Materiella anläggningstillgångar	0,00	0,00	0,00
Finansiella anläggningstillgångar			
1310 Andelar Folkets hus	550,00	0,00	550,00
S:a Finansiella anläggningstillgångar	550,00	0,00	550,00
S:a Anläggningstillgångar	550,00	0,00	550,00
Omsättningstillgångar			
Fordringar			
1510 Kundfordringar	12 780,00	-12 780,00	0,00
1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 260,00	-1 294,95	2 965,05
S:a Fordringar	17 040,00	-14 074,95	2 965,05
Kassa och bank			
1930 Bank, checkräkningskonto	2 418,75	3 446,95	5 865,70
1940 Bank, Övriga bankkonto	320 062,00	5 140,00	325 202,00
S:a Kassa och bank	322 480,75	8 586,95	331 067,70
S:a Omsättningstillgångar	339 520,75	-5 488,00	334 032,75
S:A TILLGÅNGAR	340 070,75	-5 488,00	334 582,75
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital			
2010 Eget kapital	-302 138,54	-28 249,21	-330 387,75
2019 Redovisat resultat	-28 249,21	34 095,21	5 846,00
S:a Eget kapital	-330 387,75	5 846,00	-324 541,75
Kortfristiga skulder			
2440 Leverantörsskulder	-188,00	-400,00	-588,00
2990 Övriga upplupna kostnader o förutbetalda intäkter	-9 495,00	42,00	-9 453,00
S:a Kortfristiga skulder	-9 683,00	-358,00	-10 041,00
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-340 070,75	5 488,00	-334 582,75
BERÄKNAT RESULTAT***	0,00	0,00	0,00